PROPOSTA PARTICULAR DE EMPREGO

Sentenciado(a):

Excelentíssimo(a) Sr(a) Juiz(a) de Direito da Vara de Execuções Penais do Distrito Federal e dos
Territórios, apresento a Vossa Excelência PROPOSTA DE EMPREGO em favor do(a) sentenciado(a)
acima mencionado, nos termos a seguir:

DADOS DA EMPRESA/EMPREGADOR

Razão Social:

Nome Fantasia:

CNPJ:

Tipo de empresa:
(  )MEI  (  )Microempresa (  )Empresa de Pequeno Porte (  )Empresa Pública (  )Serviço Público
(  )Cooperativa  (  )Associação  (  )Empregador Doméstico  (  )Outro: __________________________

Endereço:

CEP: Bairro:

*Telefones com WhatsApp: *Email:

Horário de Funcionamento:

Representante Legal:

RG: CPF:

Site:

DADOS DA OFERTA

Cargo:

Tipo de Atividades:
(  ) Internas   (  ) Externas (  ) Internas e Externas

Descrição das Atividades:

Local de Trabalho:

Horários:
Segunda-feira a sexta-feira
Entrada:                                            Almoço:                                                 Saída:                                             .
Sábado
Entrada:                                            Almoço:                                                 Saída:                                             .
Domingo
Entrada:                                            Almoço:                                                 Saída:                                             .

Repouso/Folga:
( )segunda-feira ( )terça-feira ( )quarta-feira ( )quinta-feira ( )sexta-feira ( )sábado ( )domingo
Periodicidade:
(    ) Semanal   (    ) Quinzenal (alternando com saídas temporárias)

Supervisor:

Há Carta de Preposição? (   ) Sim (anexar, com documentação)    (   ) Não

Já participou de Reunião de Empregadores? (   ) Sim, há ______mes(es)    (   ) Não

Brasília/DF, _____/_____/20____

______________________________________________
Representante Legal